（様式第１号）
年 月 日

大和郡山市長 様
住 所

（申 請 者）氏 名

電話番号

雨水タンク設置補助金交付申請書

大和郡山市雨水タンク設置補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金
の交付を申請します。また、同要綱に定められた各条項を理解し、遵守します。

記

設 置 場 所 大和郡山市

建 築 物 の 形 態 ①一戸建て ②集合住宅 ③その他（ ）

メーカー名、
製品名等

購 入 年 月 日 年 月 日 設置基数 基

有 効 容 量 1基目 リットル 2基目 リットル

建 築 物 所 有 者 ①自己所有物件 ②借家

〈 承 諾 書 〉

私は、借家人 が雨水タンクを設置すること
に承諾します。

設置場所が借家
の場合に記載 年 月 日

（家主）住所

氏名

添 付 書 類 (1)雨水タンク設置補助金交付に係る調査同意書(様式第2号)
(2)建築物の位置図
(3)雨水タンクの配置図
(4)雨水タンクの仕様等が記載されているカタログ等
(5)雨水タンクの購入及び設置に係る領収書
(6)雨水タンクを設置した箇所のカラー写真
(7)その他市長が必要と認めるもの